
Uchwała nr 348 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 07.06.2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata  
na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Drawsku Pomorskim 
 

 Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1.  Trzech przedstawicieli organu prowadzącego, w osobach: 
           - Stanisław Kuczyński – jako Przewodniczący 
           - Jacek Brzozowski 
           - Izabela Krężołek 
     2.   Trzech       przedstawicieli       organu        sprawującego       nadzór       pedagogiczny,  
           w osobach: 
 - Jolanta Będlin 
 - Mariola Śmich 
 - Teresa Malinowska 
     3.   Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej, w osobach: 
 - Anna Ignacak 
 - Roman Kanarek 
     4.    Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców, w osobach: 
 - Maria Czekajewska 
 - Aleksandra Felińska   
     5.   Dwóch przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych, w osobach: 
 - Zbigniew Walenciej – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 
 - Mirosław Małecki – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji NSZZ 
   Solidarność 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 
 


